平成２２年８月３１日
各   位

名 古 屋 市 熱 田 区 花 表 町 ７ 番 ２ １ 号
株 式 会 社 エ ム ジ ー ホ ー ム
代 表 取 締 役  阿 部 洋 二
(コード番号：８８９１東証･名証第二部)
(問合せ先 )常務取締役管理本部長 北川隆徳
(TEL) (０５２ )  ８８１－３２１１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成２２年８月３０日開催の取締役会において、株主優待制度の変更につきまして、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由
   当社は、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、

株主数の増加を図ることを目的に株主優待制度を導入しております。しかしながら昨今の経営状

況を踏まえ、大変遺憾ではございますが、変更させていただくことといたしました。
   現在当社では株主様への利益還元を最重要課題と位置づけており、企業体質の強化と収益力の

向上に向け全社一丸となって取り組んでおります。
   株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．変更の内容
   現行制度  毎年 9 月末日現在の株主名簿に記載された１株以上保有の株主の皆様に

一律１万円相当額の全国百貨店共通商品券
ならびに当社マンション購入の場合の１％割引カードを進呈

   変更内容  毎年 9 月末日現在の株主名簿に記載された１株以上保有の株主の皆様に
一律５千円相当額の全国百貨店共通商品券を進呈

３．変更の実施時期
   平成２２年９月３０日現在の株主名簿に記載された株主様より上記内容を適用いたします。

以 上